
UCHWAŁA NR 264/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o łączną kwotę 165.604 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60.604 zł

- zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 105.000 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 165.604 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  60.364 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 105.240 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 9F63815B-C10D-4DBF-BE37-FEE0D50CF9ED. Uchwalony Strona 1



                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                do Uchwały Nr 264/2019
                                                                                Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                z dnia 24 lipca  2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 60 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000

Dochody majątkowe 60 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300)

60 000

2. 851 Ochrona zdrowia 45 000
85141 Ratownictwo medyczne 45 000

Dochody majątkowe 45 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300)

45 000

3. 855 Rodzina 60 604
85595 Pozostała działalność 60 604

Dochody bieżące 60 604
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

60 604

Ogółem zwiększenie dochodów, z tego: 165 604
 - zwiększenie dochodów bieżących 60 604
 - zwiększenie dochodów majątkowych 105 000

Id: 9F63815B-C10D-4DBF-BE37-FEE0D50CF9ED. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 264/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 24 lipca 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 126 703 186 703
60014 Drogi publiczne powiatowe 126 703 186 703

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 126 703 186 703

2. 750 Administracja publiczna 240 240
75020 Starostwa powiatowe 240 240

I.Wydatki bieżące, w tym; 240
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 240
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240

3. 851 Ochrona zdrowia 45 000
85141 Ratownictwo medyczne 45 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000

4. 855 Rodzina 60 604
85595 Pozostała działalność 60 604

Wydatki bieżące, w tym; 60 604
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 32 606
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 567
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 039
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 998

Ogółem wydatki 126 943 292 547
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 165 604
 - zwiększenie wydatków bieżących 60 364
 - zwiększenie wydatków majątkowych 105 240

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: 9F63815B-C10D-4DBF-BE37-FEE0D50CF9ED. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 264/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 24 lipca 2019 r. 

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 60 604
85595 Pozostała działalność 60 604

Dochody bieżące 60 604
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

60 604

Zwiększenie dochodów bieżących 60 604

II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 60 604
85595 Pozostała działalność 60 604

Wydatki bieżące, w tym; 60 604
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 32 606
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 567
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 039
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 998

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 60 604

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

I. Planowane dochody

Id: 9F63815B-C10D-4DBF-BE37-FEE0D50CF9ED. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o
łączną kwotę 165.604 zł, z tego:
1) z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o kwotę 60.604 zł w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85595-Pozostała działalność - z
przeznaczeniem na realizację wypłat dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami
obsługi, o którym mowa w art. 113a ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej.
2) w związku z uzyskaniem dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielonej z 3 Gmin Powiatu o
kwotę 45.000 zł, z tego: z Gminy Grybów w kwocie 20.000 zł, z Miasta Nowy Sącz - 20.000 zł, z Gminy
Nawojowa - 5.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale
85141-Ratownictwo medyczne - z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego ambulansu
sanitarnego dla SP ZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowe w Nowym Sączu - dotacja celowa dla SP ZOZ
Sądeckiego Pogotowia Ratunkowe w Nowym Sączu.
3) z tytułu pomocy finansowej uzyskanej z Gminy Korzenna w kwocie 60.000 zł na zwiększenie wydatków
majątkowych w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników w ciągach dróg
powiatowych" - na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Niecew-Podole-Górowa w m. Lipnica
Wielka.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok, w działach:
w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków
majątkowych, przenosi się niewykorzystane środki stanowiące udział własny Powiatu w kwocie 126.703 zł
z zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa dróg powiatowych" - 91.018 zł oraz „Budowa kładki dla pieszych
w Obidzy" - 35.685 zł - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zadania:
- pn. „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych” w kwocie 60.000 zł - na budowę chodnika w
ciągu drogi powiatowej Niecew-Podole-Górowa w m. Lipnica Wielka,
-  pn. „Budowa kładki dla pieszych w Korzennej" w kwocie 66.703 zł.
w dziale 750-Administrcja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki
bieżące w kwocie 240 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na
zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Id: 9F63815B-C10D-4DBF-BE37-FEE0D50CF9ED. Uchwalony Strona 1




